Муниципальное образование сельское поселение Болчары
Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2020 года   	            	                               	               № 136
с. Болчары

	О признании утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары                       от 05 ноября 2019 года № 145                                    «Об утверждении  Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельского поселения Болчары на 2020 год и  плановый период 2021                                и 2022 годов»

В целях упорядочения базы муниципальных нормативных правовых актов, администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Болчары от 05 ноября 2019 года № 145 «Об утверждении  Методических указаний по порядку планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельского поселения Болчары на 2020 год и  плановый период 2021 и 2022 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.
5. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Болчары                                         С. Ю. Мокроусов